
Werdykt jury konkursu wiedzy o Marszałku Józefie Piłsudskim „Z Bezdan do 
Nieświeża”. 

 

KATEGORIA GIMNAZJA: 

I MIEJSCE 

Piotr Lentyński  ze Społecznego Gimnazjum im. Ks. Józefa Poniatowskiego Towarzystwa Oświatowego w Łodzi 

za film ,,Jechałem czerwonym tramwajem, ale wysiadłem”. 

 

II MIEJSCE 

Ex aequo 

Klaudia Pichit z Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Radomsku za pracę ,,Głowa 

moja jest pełna najdzikszych sprzeczności”, 

Grzegorz Michalski z Gimnazjum Nr 1 w Konstantynowie Łódzkim za obraz ,,Przemiany Marszałka”. 

 

III MIEJSCE 

Ex aequo 

Marta Szewczyk z Gimnazjum Nr 34 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Łodzi za pracę ,,Podróże 

Piłsudskiego”, 

Dawid Kubicki z Gimnazjum Nr 1 w Konstantynowie Łódzkim za obraz ,,Piłsudski w podróży”, 

Angelika Kołodziej z Gimnazjum Nr 1 w Konstantynowie Łódzkim za obraz ,,Przemiany Marszałka”. 

 

WYRÓŻNIENIA: 

Alicja Dybalska z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drzewicy za szkic ,,Piłsudski w podróży”, 

Maciej Grudziecki z Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drzewicy za szkic ,,Komendant Legionów wśród ułanów”, 

Aleksandra Kurowska z Publicznego Gimnazjum nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Łodzi za szkic ,,Piłsudski w 

podróży”, 

Daria Lewandowska z Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łasku za 

prezentację multimedialną  ,,Podróże Marszałka Józefa Piłsudskiego”, 

Aleksandra Sobieryn z Publicznego Gimnazjum im. ks. Jana Długosza w Łasku za prezentację multimedialną 

,,Piłsudski w podróży”, 

Katarzyna Andrzejczak z Publicznego Gimnazjum nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Łodzi za prezentację 

multimedialną ,,Podróże Marszałka Józefa Piłsudskiego”. 

 

NAGRODY SPECJALNE: 

Jury zdecydowało się przyznać dwie nagrody specjalne, za wyjątkową fantazję i ciekawą ironię, lekkie pióro 
i umiejętność zabawy słowem. I przede wszystkim za ogromne wrażenie artystyczne: 

 

Weronice Mazurowskiej i Barbarze Biesiadeckiej z Zespołu Szkół Nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Wieruszowie za pracę literacką ,,Na ilu fortepianach Piłsudski grał?”. 



 

 

 


